
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 016-2022
Data da Sessão: 04/03/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos psicotrópicos
(itens fracassados e desertos), destinado a distribuição atendendo a demanda de pacientes
pertencentes ao Município de Tabira - PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF: 06.132.785/0001-32 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDVIDA DUSTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: DROGAFONTE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 045-2022

VALOR: R$ 74.692,00

VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 11/03/2022

2. CNPJ / CPF: 06.132.785/0001-32

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDVIDA DUSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR
EIRELI



CONTRATO NÚMERO: 046-2022

VALOR: R$ 6.588,00

VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 11/03/2022

3. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 047-2022

VALOR: R$ 19.360,20

VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 11/03/2022


